

# LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

## ANA CRISTINA MORENO GAVIRIA

Plazo TEA pactada, a mensual >>>  
 Tasa mensual pactada >>>  
 Resultado tasa pactada o pedida >>  
 Mora TEA pactada, a mensual >>>  
 Tasa mensual pactada >>>  
 Resultado tasa pactada o pedida >>

	Plazo Hasta	
Máxima		
	Mora Hasta (Hoy)	5-mar-20
Máxima		Comercial
		Consumo
		Microc u Ot

Saldo de capital, Fol. >>	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>	

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta					Efec. Anual	AutORIZADA	Aplicable
11-ago-17	31-ago-17							
11-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		300.000.000,00	20	4.806.059,33
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		300.000.000,00	30	7.209.088,99
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		300.000.000,00	30	6.968.353,89
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		300.000.000,00	30	6.912.952,58
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		300.000.000,00	30	6.857.441,04
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		300.000.000,00	30	6.834.034,68
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		300.000.000,00	30	6.927.542,54
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		300.000.000,00	30	6.831.107,50
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		300.000.000,00	30	6.772.499,35
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		300.000.000,00	30	6.760.762,93
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		300.000.000,00	30	6.713.767,78
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		300.000.000,00	30	6.640.178,91
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		300.000.000,00	30	6.613.639,29
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		300.000.000,00	30	6.575.259,62
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		300.000.000,00	30	6.522.031,14
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		300.000.000,00	30	6.480.560,80
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		300.000.000,00	30	6.453.868,66
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		300.000.000,00	30	6.382.564,35
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		300.000.000,00	30	6.542.743,19
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		300.000.000,00	30	6.444.965,60
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		300.000.000,00	30	6.430.120,83
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		300.000.000,00	30	6.436.059,69
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		300.000.000,00	30	6.424.180,71
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		300.000.000,00	30	6.418.239,32
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		300.000.000,00	30	6.430.120,83
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		300.000.000,00	30	6.430.120,83
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		300.000.000,00	30	6.364.709,71
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		300.000.000,00	30	6.343.864,83
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		300.000.000,00	30	6.308.094,40
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		300.000.000,00	30	6.266.304,07
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		300.000.000,00	30	6.352.800,26
1-mar-20	5-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		300.000.000,00	5	1.053.337,16
<b>Resultados &gt;&gt;</b>						<b>300.000.000,00</b>		<b>203.507.374,82</b>

SALDO DE CAPITAL	300.000.000,00
SALDO DE INTERESES	203.507.374,82
<b>TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS</b>	<b>\$503.507.374,82</b>